
 

UCHWAŁA NR XLI/292/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Lipna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 32 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i 2203) uchwala 
się, co następuje: 

 

§1. Od dnia 1 września 2018 r. ustala się plan sieci publicznych przedszkoli, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna: 

1. Zespół Przedszkoli Miejskich Nr 1 w Lipnie im. Czesława Janczarskiego: 
a) Przedszkole Miejskie Nr 2 w Lipnie ul. Sikorskiego 17, 
b) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Lipnie ul. Tadeusza Różyckiego 8, 

2. Przedszkole Miejskie nr 3 im. Doroty Gellner w Lipnie, ul. Włocławska 18. 

§2. Od dnia 1 września 2018 r. ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Lipnie, ul. Okrzei 1, 
2. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Jana Pawła II w Lipnie, Pl. 11 Listopada 13. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 


